
UCHWAŁA NR XXIX/180/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, poz. 1579) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa   się   plan dochodów budżetu   na rok  2016  o kwotę  287 252,00 zł  zgodnie z tabelą Nr 1 
do  niniejszej uchwały:

1) dochody ogółem 12 343 084,43  zł, w tym:

- dochody bieżące  12 212 044,00 zł,

- dochody majątkowe  131 040,43  zł.

§ 2. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu   na rok  2016  o kwotę 287 252,00 zł  zgodnie z tabelą Nr 2 do  
niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem  12 410 381,48 zł, w tym:

- wydatki bieżące 11 525 091,48 zł,

- wydatki majątkowe 885 290,00  zł.

§ 3. Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 67 297,05 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: F4A465F9-C949-4EED-8EE0-61C28036C2AB. Uchwalony



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/180/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 746299,48 563299,48 554299,48 120420 433879,48 8000 1000 0 0 0 183000 183000 0 0

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 746299,48 563299,48 554299,48 122520 431779,48 8000 1000 0 0 0 183000 183000 0 0

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 512629 329629 328629 120420 208209 0 1000 0 0 0 183000 183000 0 0

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 512629 329629 328629 122520 206109 0 1000 0 0 0 183000 183000 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 93540 93540 93540 93540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94540 94540 94540 94540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 17290 17290 17290 17290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17790 17790 17790 17790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2290 2290 2290 2290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2890 2890 2890 2890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62900 62900 62900 0 62900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 906232 413532 413222 48950 364272 0 310 0 0 0 492700 492700 0 0

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30350 30350 30350 350 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 936232 443532 443222 49300 393922 0 310 0 0 0 492700 492700 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 904732 412032 411722 48950 362772 0 310 0 0 0 492700 492700 0 0

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30350 30350 30350 350 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 934732 442032 441722 49300 392422 0 310 0 0 0 492700 492700 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 950 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 281038 281038 281038 0 281038 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 311038 311038 311038 0 311038 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F4A465F9-C949-4EED-8EE0-61C28036C2AB. Uchwalony



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8650 8650 8650 0 8650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 97191 97191 97191 0 97191 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113691 113691 113691 0 113691 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 97191 97191 97191 0 97191 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113691 113691 113691 0 113691 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4810 Rezerwy

przed zmianą 97191 97191 97191 0 97191 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113691 113691 113691 0 113691 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 3372210 3304020 3196872 2364975 831897 0 107148 0 0 0 68190 68190 0 0

zmniejszenie -10700 -10700 -10700 0 -10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78300 78300 78300 68100 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3439810 3371620 3264472 2433075 831397 0 107148 0 0 0 68190 68190 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1913845 1849845 1784320 1450326 333994 0 65525 0 0 0 64000 64000 0 0

zmniejszenie -10500 -10500 -10500 0 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50500 50500 50500 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1953845 1889845 1824320 1500826 323494 0 65525 0 0 0 64000 64000 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1119609 1119609 1119609 1119609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43000 43000 43000 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1162609 1162609 1162609 1162609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 214741 214741 214741 214741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 222241 222241 222241 222241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 113056 113056 113056 0 113056 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106056 106056 106056 0 106056 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 8050 8050 8050 0 8050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4550 4550 4550 0 4550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 189125 189125 177865 167785 10080 0 11260 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 192725 192725 181465 171385 10080 0 11260 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 126700 126700 126700 126700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130300 130300 130300 130300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F4A465F9-C949-4EED-8EE0-61C28036C2AB. Uchwalony



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  80110 Gimnazja

przed zmianą 610235 606045 580845 509350 71495 0 25200 0 0 0 4190 4190 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 624235 620045 594845 523350 71495 0 25200 0 0 0 4190 4190 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 389800 389800 389800 389800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12400 12400 12400 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 402200 402200 402200 402200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 76805 76805 76805 76805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78205 78205 78205 78205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 10945 10945 10945 10945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11145 11145 11145 11145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 201800 201800 201800 0 201800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 201800 201800 201800 0 201800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 199800 199800 199800 0 199800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 109087 109087 109087 65599 43488 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119087 119087 119087 65599 53488 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3746336 3746336 399534 317861 81673 0 3346802 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 173152 173152 500 500 0 0 172652 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3919488 3919488 400034 318361 81673 0 3519454 0 0 0 0 0 0 0

  85211 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2157075 2157075 42896 23114 19782 0 2114179 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55242 55242 0 0 0 0 55242 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2212317 2212317 42896 23114 19782 0 2169421 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2114179 2114179 0 0 0 0 2114179 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55242 55242 0 0 0 0 55242 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2169421 2169421 0 0 0 0 2169421 0 0 0 0 0 0 0

Id: F4A465F9-C949-4EED-8EE0-61C28036C2AB. Uchwalony



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1152990 1152990 72438 62191 10247 0 1080552 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 115910 115910 500 500 0 0 115410 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1268900 1268900 72938 62691 10247 0 1195962 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1080552 1080552 0 0 0 0 1080552 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 115410 115410 0 0 0 0 115410 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1195962 1195962 0 0 0 0 1195962 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 22200 22200 22200 22200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22700 22700 22700 22700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 67628 67628 13549 0 13549 0 54079 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69628 69628 13549 0 13549 0 56079 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 54079 54079 0 0 0 0 54079 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56079 56079 0 0 0 0 56079 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 12123129,48 11237839,48 7328476,48 4456402 2872074,48 248210 3614153 0 0 47000 885290 885290 0 0

zmniejszenie -13150 -13150 -13150 0 -13150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300402 300402 127750 71050 56700 0 172652 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12410381,48 11525091,48 7443076,48 4527452 2915624,48 248210 3786805 0 0 47000 885290 885290 0 0

Id: F4A465F9-C949-4EED-8EE0-61C28036C2AB. Uchwalony



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/180/16
Rady Gminy Poświętne
z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 165 601,00 0,00 10 000,00 175 601,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 24 000,00 0,00 10 000,00 34 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 24 000,00 0,00 10 000,00 34 000,00

852     Pomoc społeczna 3 501 735,00 0,00 171 152,00 3 672 887,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85211   Świadczenie wychowawcze 2 157 075,00 0,00 55 242,00 2 212 317,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

2 157 075,00 0,00 55 242,00 2 212 317,00

Id: F4A465F9-C949-4EED-8EE0-61C28036C2AB. Uchwalony



  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 155 250,00 0,00 115 910,00 1 271 160,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 148 690,00 0,00 115 910,00 1 264 600,00

majątkowe

600     Transport i łączność 0,00 0,00 106 100,00 106 100,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 106 100,00 106 100,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 106 100,00 106 100,00

majątkowe razem: 24 940,43 0,00 106 100,00 131 040,43

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 055 832,43 0,00 287 252,00 12 343 084,43

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F4A465F9-C949-4EED-8EE0-61C28036C2AB. Uchwalony




